. Extrato das Contas

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

14/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
17/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
21/06/2022
22/06/2022
23/06/2022
24/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
29/06/2022

308517
151028
304910
172189
150952
304908
172189

200839
200839
201558

271710
000000
270566

SALDO ANTERIOR
RESGATE
CRED TEV
CHEQUE sac
ENVIO TED
TEV MESM T
CHEQUE PAG
DOC/TED ELETRONICO
SALDO DO DA
SALDO DO Dia
ENVIO TEv
ENVIO TEv
ENVIO TEv
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
ENVIO TEV
MANUT CTA
SALDO DO DIA
PAG BOLETO
SALDO DO DIA
SALDO FINAL

Individuais

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

392600004

0392/006/00000006—1
JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

de: 15/06/2022

Valor (Rs)

20.000,00C
472.458,33C
173,00D
365,93D
1.283,04D
12.187,13p
10,45D

446,18D
607,06D
682,50D

1.149,320
49,000 ~

180,00D

1ttps://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individuaI/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=nuIl

até: 29/06/202>

15.864,46C
35.864,46C
508.322,79¢
508.149,79¢C
507.783,86C
506.500,82C
494.313,69C
494.303,24¢C
494.303,24C
494.303,24C
493.857,06C
498°250:00C
492.567 50C
492.567,50C
492.567,50C
492.567,50C
492.567,50C
492.567,50C
491.418,18C
491.369,18C
491.369,18C
491.189,18C
491.189 18¢
491.189,18C

[imrame | recuan |
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30/06/2022 08:43

CAI.A

.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:

Periodo:

14/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
17/06/2022
17/06/2022
20/06/2022
21/06/2022
22/06/2022
23/06/2022
24/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
28/06/2022
29/06/2022

150952
843885

000001

000000

SALDO ANTERIOR

CRED TEV

PAG GPS
SALDO DO DIA
DEB.AUTOR.
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
MANUT CTA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO FINAL

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

392600004

0392/006/00000084-3

JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

de: 15/06/2022 até: 29/06/2022

Vaior {(R$} >3 il
41.117,96C
42.401,00C
41.117,96C
41.117,96C
41.068,96D 49,00C
49,00C

49,00C

49,00C

49,00C

49,00C

49,00C

49,000 0,00
0,00

0,00

1.283,04C
1.283,04D

0,00

mrrimin | ric

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm&obtv=null 11



30/06/2022 08:51

CAIA

Extrato

Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 30/06/2022 - 08:51

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR

Langcamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico
30/06/2022 300840 TEV MESM T
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_extrato.processa

In:te.r-neT Banking CAlXa

Valor

0,00

Valor

49,00 D

Saldo

491.189,18 C

Saldo

491.140,18 C

1/1



